
LUNES 11 DE OCTUBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 242 Pág. 9

B
O

C
M

-2
02

11
01

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

1 RESOLUCIÓN de 24 de septiembre de 2021, de la Presidencia de la Asamblea
de Madrid, por la que se designan los miembros del Tribunal que ha de juzgar
las pruebas selectivas para la cobertura de dos plazas del Cuerpo de Archiveros
Bibliotecarios, Escala Ejecutiva, Grupo C1, del artículo 14 del Estatuto del Per-
sonal de la Asamblea de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 94, del miércoles 21 de abril de 2021).

Esta Presidencia, en virtud de lo dispuesto en la base sexta de la convocatoria para la
cobertura de dos plazas del Cuerpo Archiveros-Bibliotecarios, Escala Ejecutiva (Grupo C1
del artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de Madrid, BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID número 94, del miércoles 21 de abril de 2021),

RESUELVE

Primero

Designar los miembros del Tribunal que ha de juzgar las pruebas selectivas para la co-
bertura dos plazas del Cuerpo Archiveros-Bibliotecarios, Escala Ejecutiva (Grupo C1 del
artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de Madrid; BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID número 94, del miércoles 21 de abril de 2021), convocadas me-
diante Resolución de Presidencia de la Asamblea de Madrid de fecha 6 de abril de 2021, es-
tableciendo la siguiente composición:

Presidenta: doña Eugenia Carballedo Berlanga, Presidenta de la Asamblea de Madrid.
Suplente: don Jorge Rodrigo Domínguez, Vicepresidente Primero de la Mesa de la Asam-
blea de Madrid.

Vocales:

— Doña Raquel Marañón Gómez, Secretaria General de la Asamblea de Madrid. Su-
plente: doña Tatiana Recoder Vallina, Letrada de la Asamblea de Madrid.

— Don Alfonso Arévalo Gutiérrez, Director de Gestión Parlamentaria de la Asam-
blea de Madrid. Suplente: don Fernando Balairón Pérez, funcionario del Cuerpo
de Técnicos Superiores de la Asamblea de Madrid.

— Doña Mónica Martín de Hijas Merino, Directora de Gestión Administrativa de la
Asamblea de Madrid. Suplente: don José Prada Martín, funcionario del Cuerpo de
Técnicos Superiores de la Asamblea de Madrid.

— Don Santiago Sánchez Fernández, Jefe de la Sección de Archivo de la Asamblea
de Madrid. Suplente: doña Paloma Dorado Pardo, Jefa de la Sección de Documen-
tación y Biblioteca.

— Doña María José Cordero Corón, representante de la Junta de Personal de la
Asamblea de Madrid. Suplente: doña María José Fernández Ballestero, represen-
tante de la Junta de Personal de la Asamblea de Madrid.

Secretario del Tribunal: don Ernesto Murillo Ulloa, Jefe del Servicio de Recursos Huma-
nos, Accesibilidad, Seguridad y Salud Laboral de la Asamblea de Madrid. Suplente: don José
Luis Marañón Villegas, Jefe del Negociado de Régimen Jurídico de la Asamblea de Madrid.

Segundo

Ordenar su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición en
el plazo de un mes desde el día siguiente al de su notificación ante el Presidente de la Asam-



LUNES 11 DE OCTUBRE DE 2021Pág. 10 B.O.C.M. Núm. 242

B
O

C
M

-2
02

11
01

1-
1

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

blea o recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses desde el día siguiente
al de su notificación o publicación ante el Tribunal Superior de Justicia de Madrid.

Madrid, a 24 de septiembre de 2021.—La Presidenta, por delegación de Presidencia
de 2 de julio de 2021, el Vicepresidente Primero, Jorge Rodrigo Domínguez.

(01/28.691/21)


		2021-10-11T09:10:27+0200




